
 

 

UCHWAŁA NR 316/23 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 149/16 Rady Gminy Władysławów  z dnia 13 września 2016 roku 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej nr 4475P Kuny - Leonia - Russocice - Władysławów 

o długości 1,150 km do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645) Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 149/16 Rady Gminy Władysławów z dnia 13 września 2016 roku w sprawie zaliczenia 

odcinka drogi powiatowej nr 4475P Kuny - Leonia - Russocice - Władysławów o długości 1,150 km do 

kategorii dróg gminnych, zmienionej Uchwałą Nr 237/18 Rady Gminy Władysławów z dnia 12 lutego 2018r., 

wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zalicza się odcinek drogi powiatowej nr 4475P Kuny - Leonia - Russocice - Władysławów               

o długości 1,150 km zlokalizowanej na działkach gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

819, 541 i 584/2, obręb Russocice, gmina Władysławów, od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

3219P Genowefa - Władysławów - Turek do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4476P Russocice - 

Smolina - Brudzyń do kategorii dróg gminnych”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna  Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 5359


		2023-05-23T11:38:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




